公告编号：2022-028

证券代码：838474 证券简称：福强股份 主办券商：国融证券

内蒙古福强物业服务股份有限公司

关于追认设立分公司并取得营业执照的公告

一、基本情况

内蒙古福强物业服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 18

日召开第三届董事会第三次会议决议审议通过：

1、《关于追认设立内蒙古福强物业服务股份有限公司呼和浩特市分公司并取

得营业执照》议案，内蒙古福强物业服务股份有限公司呼和浩特市分公司已于

2022年 7月 15日取得呼和浩特市赛罕区市场监督管理局核发的营业执照。

2、《关于追认设立内蒙古福强物业服务股份有限公司呼和浩特市赛马场北路

分公司并取得营业执照》议案，内蒙古福强物业服务股份有限公司呼和浩特市赛

马场北路分公司已于 2022年 7月 29日取得呼和浩特市新城区市场监督管理局核

发的营业执照。

具体内容详见公司 2022 年 8 月 18 日在全国中小企业股份转让系统

（http://www.neeq.com.cn）信息披露平台披露的《第三届董事会第三次会议决议

公告》（公告编 2022-025）。

二、分公司的基本情况

（一）呼和浩特市分公司具体情况如下：

1、名称：内蒙古福强物业服务股份有限公司呼和浩特市分公司

2、统一社会信用代码：91150105MABTTGP470

3、类型：股份有限公司分公司（非上市、自然人投资或控股）（2222）

4、营业场所：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路 70 号内蒙古科技大厦

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公告编号：2022-028

10 层 1006B

5、负责人:孙国庆

6、成立时间：2022 年 7 月 15 日

7、经营范围：物业管理；农业；房屋建筑业；土木工程建筑业；市政道路工程

建筑；园林绿化工程施工；体育场地设施工程施工；其他未列明建筑业；机

械设备、五金产品及电子产品批发；餐饮业；工程管理服务；停车场服务；

清洁服务；家政服务；保洁服务；酒店管理；停车场智能管理。

（二）呼和浩特市赛马场北路分公司具体情况如下：

1、名称：内蒙古福强物业服务股份有限公司呼和浩特市赛马场北路分公司

2、统一社会信用代码：91150102MABU8AWD50

3、类型：股份有限公司分公司（非上市、自然人投资或控股）

4、营业场所：内蒙古自治区呼和浩特市新城区成吉思汗大街 28 号内蒙古体育

馆附馆二楼餐厅

5、负责人:孙国庆

6、成立时间：2022 年 7 月 29 日

7、经营范围：餐饮管理；餐饮服务；食品销售。

三、设分支机构目的、存在风险和对本公司的影响

（一）设立目的

本次设立分公司是为了进一步拓展公司发展空间，优化公司战略布局，全面

提升公司的竞争力，为股东创造更多的利益，实现公司的长期战略发展目标。

（二）对公司的风险及影响

本次设立分支机构，符合公司发展战略的需求，对公司业务有积极正面的影

响，不存在损害公司及其他股东合法权益的情形。公司董事会已就上述设立分支

机构事宜进行了补充审议，并按规定程序办理工商登记手续，不存在法律、法规

限制或禁止的风险。

四、 备查文件

《内蒙古福强物业服务股份有限公司第三届董事会第三次会议决议》

公告编号：2022-028

内蒙古福强物业服务股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 18 日